У Ч А С Т К О В А Я   И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я   К О М И С С И Я
И З Б И Р А Т Е Л Ь Н О Г О У Ч А С Т К А № 749

Р Е Ш Е Н И Е

	«07» августа 2024 года

	№         4  / 5

	(дата)
	с.Винницы

	(место составления)

О приостановлении полномочий председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749
Дмитриевой Ирины Ивановны

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района от 23 июля 2024 года № 64/314                                   «О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Винницкому многомандатному избирательному округу № 1 Абрамовой Светланы Васильевны» учитывая, что Дмитриева Ирина Ивановна находится в непосредственном подчинении у Абрамовой Светланы Васильевны, Участковая избирательная комиссия № 749

РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия председателя участковой избирательной комиссии № 749 Дмитриевой Ирины Ивановны на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района.

	[bookmark: _GoBack]Председатель участковой избирательной комиссии № 749

    _____________
(подпись)

И.И. Дмитриева
(инициалы, фамилия)

Секретарь участковой избирательной комиссии № 749

    _____________
(подпись)

Т.А. Рахкошкина
[bookmark: _Hlk459705365](инициалы, фамилия)